соответствии с Российскими Стандартами Бухгалтерского Учета (РСБУ). 

Предельный размер оплаты услуг аудитора АО «КПМГ» за проведение обязательного аудита 
финансовой отчетности ПАО «ДВМП» за 2021 год, подготовленной в соответствии с Российскими 
Стандартами Бухгалтерского Учета (РСБУ), определен в размере не более 1 100 000,00 (один 
миллион сто тысяч) рублей, без учета НДС. 

Предельный размер оплаты услуг аудитора АО «КПМГ» за проведение аудита 
консолидированной финансовой отчетности ПАО «ДВМП» за 2021 год, подготовленной в 
соответствии с Международными стандартами финансовой отчетности (МСФО), определен в 
размере не более 28 950 000,00 (двадцать восемь миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 
без учета НДС и накладных расходов. Сумма накладных расходов не должна превысить 3 000 
000,00 рублей (три миллиона) рублей без учета НДС.